favore  prosequi  volentes  .  .  .,  discretioni  tue  mandamus,  qua- 
tinus,  si  per  diligentem  examinationem  eundem  Sifridum  ad 

hoc  idoneum  esse  reppereris,  canonicatum  et,  que  inter  minores 
prebendas  dicte  ecclesie,  in  qua  maiores,  medie  et  minores, 
Cristana  ac  Sahnaris  et  alie,  prebende  fore  noscuntur,  suprema 

e»xistit,  ac  illam  pro  tempore  obtinens  ad  maiorem  ipsius  eccle- 
sie  prebendam,  dum  pro  tempore  vacabit,  assequendam  in  ordine 
juxta  ipsius  ecclesie  statuta  primus  existit,  prebendam  predictos 

[fructus  4  mr.]  eidem  Sifrido  auctoritate  nostra  conferas,  aliena- 
tione  tamen  quorumcunque  bonorum  immobilium  et  pretiosorum 

mobihum  canonicatus  et  prebende  predictorum  sub  penis  in  qua- 
dam  nostra  super  hoc  edita  constitutione  contentis  sibi  penitus 
interdicta   Datum  Rome  5.   kal.  febr.   anno  7. 

V 

X 

X 

Reg.  Vat.  539  fol.  209  v;  ogsaa  (II)  Supplik  (fra  Kongen)  (Fiat.  P.)  i  Suppl. 
657  fol.  205. 

2448.  16.  Febr.  1471. 

Paven  opfordrer  Kong  Ghristern  til  at  skaffe  nogle  Gejstlige  fra  Gamin 

P>statning  hos  Greverne  Albertus  og  Ludovicus  af  Eberstein  for  den  Skade,  de 

har  tilfojet  dem,  i  hvilken  Hensigt  han  foreslaar  Kongen  at  beslaglaegge  Al- 

bertus'  Arvegods  i  Norge;  ligeledes  opfordrer  han  ham  til  forelobig  at  naegte 
(^amins  Indbyggere  Lejdebrev  i  de  nordiske  Riger. 

Christierno  Dacie  Norvegie  etc.  regi  .  .  .  Intelleximus  non 

sine  animi  dolore  (Dipl.  Noru.  VI,  602—03;  Reg.  ''6902).  Datum 
Rome  16.   febr.   anno  7. 

Arm.   39  vol.  12  fol.   243  v. 

2449.  4.  Maj   1471. 

Pavcn  bcfaler  Biskoppcn  i  Roskilde  at  afvente  Udfaldet  af  dcn  Proces 

der  fores  ved   Kuricn   mellcm  Johan  Jenscn  (Quitzow)  og  Mogcns  Andcrscn  om 

')  II:  qui   fructuum  camere  debitorum  collcctor  sivc  sul)collcctor  extitcrat» 
licet  diu  antc  obitum   talis  cssc  dcsicrit. 
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Dekanatet  i  Roskilde.  og  ikke  som  liidtil  lade  Mogens  Andersen  nyde  Indtsegten 
af  Embedet  til  Skade  for  Modparten. 

Episcopo  Roskildensi.  Exposuit  nobis  Johannes  Johannis 
decretorum  doctor,  quod,  Hcet  fructus  etc.  decanatus  istius  tue 
ecclesie  Roskildensis,  super  quo  ipse  cum  quodam  Magno  Andree 

in  hac  nostra  Romana  curia  coram  certo  sacri  nostri  palatii  apo- 
stolici  causarum  auditore  Htigat,  a  capitulo  eiusdem  ecclesie  se- 
questrati  sint,  donec  in  eodem  palatio  Hs  ipsa  cognita  sit  ac 
diflinitum,  utri  partium  de  jure  ipse  decanatus  pertineat,  ex  eo 
quod,  cum  ipsi  vigore  Htterarum  nostrarum  apostoHcarum  ab 
utroque  requisiti  eodem  tempore  fuissent,  tamquam  obedientes